hinc consilio pfecto & amatores  
suo amplius sicut hodie diffidit  
at vno duna in hinc reformar  
ymagies reformas no epe instar  
baptisim hinc ill p rō assigni  
qz p aliqua elemosina aliq peccata  
dimittit. ut p h dicit v p rō tua  
elemosinis rōdime. qz p rō tāta de  
mosina. qz oia p rō dimittat. si nō  
p rō maior qz qz p rō tua volūf  
cū abrenūciatōe omi honoz hinc  
mūdi. tā corpe detrahilū qz ad qz  
appetibilū. ad honoz glāz et p rō  
p rōmū dinc maiestat. qz p rō  
aut mōstra sic hinc qz p rō volūf  
p rō. ut p h dicit v p rō tua elemosinis  
rōdime. multomagis in p rō factōz p  
obus p rō suffiat. qz aliqz tōlūter  
dinc ob p rō p rō matipet. p rō  
omni mōstra. qz p rō dicit de qz p rō  
tuffactōe. etia pubic p rō. ut habe  
in dicit v qz v. rō amōne. sicut  
obocūstū qz dicit fiam fac fiam  
sicut dicit gregorius sup ecclie. v  
in vitā p rōm legi qz candē grāz cōst  
quod rōligioz mōr dicit. quā d  
p rōmū baptisim. hinc ill qz de hinc  
p rō breuitate sicut E hinc qz p rō  
qz qz adūctū est. qz sicut cōm  
tutes morales. sic et qz obū me  
Dicit mē duo vicia p rōmā. sicut v  
cū sup abūdanāe. et mūd dicit. qz  
dicit sup abūdanāe est quo qz plus  
obedit qz dicit. faciedo sicut p rō  
supioris alio p rō. illud qz est de p rō  
vel volūfati dinc aut et p rō su

pius p rō contrariū. hinc fac  
do no p rō dicit hinc. vel alio qz dicit  
et sic de alijs cōstāctis malis que  
p rō obū cōmū. Et hinc vicio  
no habet qz no dicit p rō. sicut p rō  
fortass sup p rō sicut vana obū v  
cari vel aliquo no cōst. Et sic obe  
diedo p rōtū alio peccatōe mōrle.  
quā sicut actū qui dicit qz tōmūgū cū  
tate dicit aut p rōmū. Alid vō v  
malū quā cūctate no tōmūgū. sicut  
fui ad aliqz adūctū p rō. Et dicit  
vō dicit qz aliquo qz mūno obedit qz  
dicit. et hoc qz mōrle nōat. Et  
ut vult sicut hinc 2<sup>a</sup> qz cūm ar<sup>o</sup>  
tūc p rōmū dicit p rō qz p rōmū v  
cūm vel p rōmū. p rōmū obū qz dicit  
actūle cōmūctū p rōmū p rōmū. Et  
ut obū qz v rō. ad dicit v rōmū  
p rōmū actūle cōmūctū p rōmū et isud  
qz mōrle qz dicit p rōmū mōrle p rōmū  
obūctōe actūle. Et cūm actūle  
p rōmū. tūc qz hinc mōrle ad  
hinc actū. Et quo lenūctū p rō  
qz qz hinc p rō. v rō sicut obū sicut  
p rōmū mōrle. Et mōrle qz qz p rō  
p rōmū dicit actūle actūle. Et  
cūm hinc qz dicit cōmūctū caritati  
qz qz p rōmū v rōmū. et qua ab oia  
rōmūctū v rō p rōmū mōrle. Et  
quippe caritas dicit v rōmū mōrle  
obūctū. et id cōmū qui hoc qz p rōmū  
cūctate dicit mōrle. In p rōmū aut  
dicit cōmūctū. qz cūm supioris obe  
dicit. Qua p rōmū mōrle qua qz obe  
dicit dicit p rōmū supioris mōrle  
p rōmū. quasi dicit dicit cōmūctū.  
Et illud p rōmū Et cūm p rōmū v rōmū  
dicit dicit dicit v rōmū mōrle  
p rōmū p rōmū. mōrle supioris p rōmū  
subtrahit obūctū quā dicit. Et  
cūm vna dicit mōrle p rōmū qz alia.